SPULE, MODUL KUCHE, KERAMIKSPULEN, SPULSTEINE SPULSTEINE

PRODUKTINFORMATION

. POSITION

Modell

Breite

Hoéhe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

639002
900 mm
220 mm
550 mm
42,2 kg

Spllstein Doppelbecken inklusive
Ablaufgarnitur, Rund mit
Excenterbetatigung

Montage auf einem Unterschrank,
Einbau in Natur-/Kunststeinplatten
empfohlen

Minimale Unterschrankbreite: 90 cm
Splilstein Doppelbecken

2 Becken verschlie3bar

Hinweis zur Planung: Die
Rickseite ist unglasiert und die
Ausladung betragt 55 cm.
Uberstand variiert abhéngig vom
Méobelhersteller.

FARBEN

Crema CeramicPlus 639002KR 4051202981921
Weif} Alpin CeramicPlus 639002R1 4051202981914
Stone White CeramicPlus ~ 639002RW 4051202981907
Ebony CeramicPlus 63900285 4051202981693



